



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000108038110

开票日期: 2024年06月04日

购买方信息	名称: 博明（浙江）电子商务有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330206MA2J48UW4E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*空调*格力空调		RF12WQ/NhB-N3JY01	台	2	9340.265486725664	18680.53	13%	2428.47	
*空调*格力空调		KFR-50LW/(50536)FNhAc-B3JY01	台	1	5632.743362831859	5632.74	13%	732.26	
*空调*格力空调		RF12WQ/NhB-N3JC02	台	2	12072.566371681416	24145.13	13%	3138.87	
*家用厨房电器具*消毒柜		XDZ270-YD28	台	1	2068.141592920354	2068.14	13%	268.86	
*家用制冷器具*冰柜		SL-1020C2D2	台	1	4918.141592920354	4918.14	13%	639.36	
*家用清洁电器具*电热水器		ES80H-CK3(1)	台	6	1824.3362831858408	10946.02	13%	1422.98	
*医疗仪器器械*制氧机		Y-512W	台	2	3682.3008849557523	7364.60	13%	957.40	
*文具*铅笔		HB	盒	6	5.3318584070796	31.99	13%	4.16	
*文具*拉链袋		A4	个	12	2.1769911504425	26.12	13%	3.40	
*文具*记号笔		大双头	支	10	4.1592920353982	41.59	13%	5.41	
*文具*文件袋		透明	只	10	1.2477876106195	12.48	13%	1.62	
*文具*中性笔			支	80	1.0973451327434	87.79	13%	11.41	
*谷物加工品*大米			袋	200	21.605504587156	4321.10	9%	388.90	
*文具*拉链袋		透明	个	10	1.2477876106195	12.48	13%	1.62	
*软饮料*纯净水		18.9L	桶	15	18.9646017699115	284.47	13%	36.98	
*计算器货币专用设备*计算器			个	2	29.9469026548673	59.89	13%	7.79	
*印刷品*便签纸			本	19	1.6637168141593	31.61	13%	4.11	
*文具*签字笔		0.5mm	支	12	0.9557522123894	11.47	13%	1.49	
*茶*茶叶		2罐/组	组	15	93.6991150442478	1405.49	13%	182.71	
合 计						¥80081.78	¥10237.80		
价税合计（大写）			⊗玖万零叁佰壹拾玖圆伍角捌分			（小写） ¥90319.58			
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
	NB0120247025491002								

开票人: 赖彭蒙古